

賃借対照表
(平成27年度3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	321,548,099	流動負債	485,964,313
		固定負債	472,476,600
		負債合計	958,440,913
固定資産	1,196,334,445	純資産の部	
有形固定資産	1,090,477,231	資本金	30,002,000
無形固定資産	2,739,176	利益剰余金	529,439,631
投資その他の資産	103,118,038		
繰延資産	0		
		純資産合計	559,441,631
資産合計	1,517,882,544	負債・純資産合計	1,517,882,544

損益計算書
(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,436,381,784
売上原価	122,431,452
売上総利益金額	1,313,950,332
販売費及び一般管理費	1,174,287,344
営業利益金額	139,662,988
営業外収益	2,085,277
営業外費用	15,353,111
経常利益金額	126,395,154
特別利益	179,998
特別損失	6,475,589
税引前当期純利益金額	120,099,563
法人税、住民税及び事業税	44,597,700
当期純利益金額	75,501,863

賃借対照表
(平成28年度3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	333,879,955	流動負債	352,652,998
		固定負債	878,857,600
		負債合計	1,231,510,598
固定資産	1,473,892,332	純資産の部	
有形固定資産	1,363,276,179	資本金	30,002,000
無形固定資産	1,827,176	利益剰余金	546,259,689
投資その他の資産	108,788,977		
繰延資産	0		
		純資産合計	576,261,689
資産合計	1,807,772,287	負債・純資産合計	1,807,772,287

損益計算書
(自 平成27年4月1日 至 平成28年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,410,407,271
売上原価	137,869,693
売上総利益金額	1,272,537,578
販売費及び一般管理費	1,203,765,172
営業利益金額	68,772,406
営業外収益	5,722,881
営業外費用	12,759,088
経常利益金額	61,736,199
特別利益	0
特別損失	33,690,635
税引前当期純利益金額	28,045,564
法人税、住民税及び事業税	6,725,200
当期純利益金額	21,320,364

貸借対照表
(平成29年度3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	381,955,391	流動負債	446,714,072
		固定負債	728,186,600
		負債合計	1,174,900,672
固定資産	1,397,585,983	純資産の部	
有形固定資産	1,267,732,919	資本金	30,002,000
無形固定資産	915,176	利益剰余金	574,638,702
投資その他の資産	128,937,888		
繰延資産	0		
		純資産合計	604,640,702
資産合計	1,779,541,374	負債・純資産合計	1,779,541,374

損益計算書
(自 平成28年4月1日 至 平成29年3月31日)

(単位:円)

科目	金額
売上高	1,599,415,846
売上原価	202,693,876
	売上総利益金額
	1,396,721,970
販売費及び一般管理費	1,327,976,620
	営業利益金額
	68,745,350
営業外収益	5,852,954
営業外費用	11,656,974
	経常利益金額
	62,941,330
特別利益	0
特別損失	15,758,611
	税引前当期純利益金額
	47,182,719
	法人税、住民税及び事業税
	14,303,400
	当期純利益金額
	32,879,319